EDITAL n. 117/2023- ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS-VAGAS REMANESCENTES (Edital 107/2023)

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL – ESCOLAGOV, no uso de suas atribuições legais, e com base na Lei Federal n. 8.666/93, nos Decretos n. 16.192, de 18 de maio de 2023 e n. 13.217 de 9 de junho de 2011, torna público, para conhecimento dos interessados, a lista das Inscrições Habilitadas e Não Habilitadas, conforme especificação abaixo.

I - Os candidatos poderão interpor recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a partir da data da sua publicação;
II    - Os recursos deverão ser enviados para o endereço eletrônico capacitacao@escolagov.ms.gov.br,
IV – O anexo I desse Edital – recurso administrativo estará disponível no site https://www.escolagov.ms.gov.br/processo-seletivo-2/processo-seletivo-2023/

CAMPO GRANDE, 30 DE MAIO DE 2023.

Antonio José Angelo Motti
Diretor-Presidente
Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

INSCRIÇÕES HABILITADAS
	NOME

	ALINE LUZIA DE MELLO

	ALLYSON JORGE MIYASHIRO

	CAMILA DE MATTOS GRACIOSO CORRADINI

	CARLOS EDUARDO REIS FORTES DO REGO

	CASSIA MONTEIRO DA SILVA BURIGATO COSTA

	CLAUDIA DOMINGUES GOMES

	CRISLAINE REGINA CALANCA

	HELDER BRAZ ALCANTARA

	INGRID HELLEN CRISTALDO DE AZEVEDO

	JOAO FRANCISCO ARCOVERDE LOPEZ

	JOAO PEDRO DE ARAUJO PEREIRA

	LUCAS GOMES DA SILVA

	LUCELIA DA COSTA NOGUEIRA TASHIMA

	MATHEUS PLEUTIM DE MIRANDA

	MIGUEL DE MOURA RESENDE

	ORAIDE SERAFIM BAPTISTA KATAYAMA

	RAFAEL KENDY ARAKAKI

	RENI DOS SANTOS MORAES

	SAVIO DA SILVA ROCHA

	SIMONE CESAR DE ANDRADE CORREA

	SIMONE LOPES DOS SANTOS MAIOLINO

	VINICIUS DA SILVA ALMEIDA

INSCRIÇÕES NÃO HABILITADAS
	NOME
	MOTIVO

	DIANA NOEMI DOS SANTOS PEREIRA
	item 3.1.5

	ELEN CARLA FERREIRA
	item 3.1.5

	FLAVIA SILVA SOUTO MORENO
	item 3.1.5

	FRANCIELE DA SILVA IFRAN
	item 3.1.5

	GISLAINE TEIXEIRA PRADO
	item 3.1.5

	HAROLDO SOUZA
	item 3.1.5

	HELLEN DA COSTA SOARES
	Item 3.1.5

	JEFFERSON DA LUZ HANTEQUESTE
	item 3.1.5

	JEFERSON KRAWCZYNSKI
	item 3.1.5

	KARIN WORTMANN QUARTIN
	item 3.1.5

	KELE CRISTINA DE OLIVEIRA CHAVES
	item 3.1.5

	MARCOS DE SOUZA MEZA
	item 3.1.5

	NATALIA IBRAHIM BARBOSA SCHRADER
	item 3.1.5

	SIMAO PEDRO ANDRADE SEGUNDO
	item 3.1.5

	SIMONE CAVALCANTI PAMPURI HANTEQUESTE
	item 3.1.5

	VIDAL AUDALA RODRIGUES
	item 3.1.5

ANEXO I DO EDITAL n. 117/2023 - ESCOLAGOV
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS--VAGAS REMANESCENTES (Edital 107/2023)

RECURSO ADMINISTRATIVO

	1. NOME

	2. TELEFONE CELULAR (     )

	3. ÁREA(S) DE ATUAÇÃO

	[bookmark: _GoBack]4. DISCIPLINA (S)

ILMO SR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL

Eu, ___________________________________________________________________, candidato(a) inscrito(a) no Processo Seletivo para Credenciamento de Profissionais para atuar nas ações de Qualificação e Formação da Fundação Escola de Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, CPF ________________________, venho à presença de Vossa Senhoria recorrer__________________________________________________________________________das Inscrições Habilitadas e Não Habilitadas/ do Resultado Final), conforme prazo legal, pelo(s) motivo(s) abaixo justificado(s):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOCAL,_____________de ______________________ de 2023.
_______________________________________________
                                                                 ASSINATURA